
 

MACEDONIAN FISHING 
FEDERATION 

Add: Bulevar “Koco Racin” 75 
Skopje, Republic of Macedonia 
Tel/fax: +389 2 31 64539 
E.mail:  macfederation@yahoo.com 

contact@mrf1952.mk 
Website:www.mrf1952.mk 

 

 

 

МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА 
ФЕДЕРАЦИЈА 

Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“ 75 
Скопје, Република Македонија 
Тел/факс: +389 2 31 64539 
E.mail:

 macfederation@yahoo.co
mcontact@mrf1952.mk 

Website:www.mrf1952.mk 

 
 К  А  Л  Е  Н  Д  АР 

за натпревари во спортски Фидер риболов во организација на МРФ во 
2023 година 

 
 

  
 

 

коло датум Место наодржување 
Забелешка 

Алтернативна патека 

1 
 

26.02.2023г. 

 
 

Акумулација Дебар 

 
 

Акумулација Пишица 
 
 
 
 
 

2 
19.03.2023г. 

 

 

Акумулација Пишица 

 

 
 

 
Акумулација Тиквешко 

Езеро 
 

3 
14.05.2023г. 

21.05.2023г. 

 
Акумулација Тиквешко 

Езеро 
 

 
Охридско Езеро 

 

 
 

4 
01.102023г. 

 
Преспанско Езеро 

 
Охридско Езеро 

 
5 15.10.2023г. 

 
Преспанско Езеро 

 
Акумулација Манотово 

4 
 

  
 

Рок за пријавување со извршена уплата до 20.01.2023 година. 
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- Куп „Мастерс“ (квалификации за балканско првенство / ЈПК) 
Термин: Додатно ќе се дефинира 

           
 
 

 


